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Institute of Mother and Child

L’Institut de la Mère et de l’Enfant
    Warszawa, 11 maja 2016 roku

A/ZP/SZP.251-21/16
WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ 
Dot.:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-21/16 na dostawę:
„Produktów leczniczych”
Pytanie nr 1 – Dot. zadania nr 2 poz. 2 i 3
Czy Zamawiający w/w pozycjach dopuści produkt ,którego trwałość po rozpuszczeniu w chlorku sodu zachowuje się w temp. 4ºC rzez 24 godziny?
Zgoda Zamawiającego pozwoli na złożenie oferty atrakcyjnej cenowo.

Odpowiedź nr 1 

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w produkt.
Pytanie nr 2 - Dot. zadania nr 4 poz. 3
Czy Zamawiający, w pakiecie 4 pozycja 3  wymaga Ceftriaxone ze wskazaniem zgodnie z ChPL  dotyczącego ostrego zapalenia ucha środkowego?

Odpowiedź nr 2 

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 3 - Dot. zadania nr 4 poz. 3
Czy Zamawiający, w pakiecie 4 pozycja 3   wymaga Ceftriaxone ze wskazaniem zgodnie z ChPL  dotyczącego leczenia pacjentów z neutropenią, u których wystąpiła gorączka prawdopodobnie spowodowana zakażeniem bakteryjnym?
Odpowiedź nr 3 

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 4 - Dot. zadania nr 8 poz. 7 i 8
Czy Zamawiający wymaga aby Midazolamum w pakiecie 8   pozycja 7, 8  posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do użycia wynosi 3 lat?

Odpowiedź nr 4 

Tak, Zamawiający wymaga w zadaniu nr 8 poz. 7 i 8 aby Midazolamum posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do użycia wynosi 3 lata.
Pytanie nr 5 – Dot. zadania nr 15 poz. 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 1 z pakietu 15 do oddzielnego pakietu?

Jesteśmy producentem chemikaliów (formalina, aceton, ksylen, izopropanol, alkohol bezwodny i utrwalacze formalinowe) dla potrzeb pracowni histopatologicznych 
i chcielibyśmy mieć możliwość przedstawienia konkurencyjnej /korzystnej dla Zamawiającego oferty na formaldehyd 10%
Odpowiedź nr 5 

Tak, Zamawiający wydziela z zadania 15 pozycję 1 i tworzy zadanie nr 19 (w załączniku).
Pytanie nr 6 – Dot. zadania nr 15 poz. 1
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej dla pozycji 1   z pakietu 15 ?

Zgodnie z ustawą PZP(art.22ust.1.pkt.1) warunek szczegółowy – uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, t. j. prowadzenia hurtowni farmaceutycznej w zakresie dotyczącym oferty,  na podstawie koncesji zezwolenia, licencji – dotyczy wykonawców o ile przepisy prawa nakładają taki obowiązek. 

Formalina z pozycji 1  nie jest produktem leczniczym, lecz wyłącznie wyrobem medycznym podlegającym innym regulacjom niż produkty lecznicze (przepisy prawa nie nakładają w tym zakresie obowiązku posiadania uprawnień, t.j. koncesji czy licencji) wówczas nie ma obowiązku załączenia dokumentów, których prawo nie wymaga dla prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie dotyczącym formaliny. 
Odpowiedź nr 6 

Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej dla pozycji 1 z zadania 15
Pytanie nr 7 – Dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający wykreśli w par. 2.1 frazę: „za zwrotnym potwierdzeniem odbioru zamówienia przez Wykonawcę”? Zakłada się, ze zamówienie złożone zgodnie 
z umową zostanie zrealizowane, bez konieczności potwierdzania ze strony Wykonawcy.

Odpowiedź nr 7 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 8 – Dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający zmieni stawkę kary umownej określonej w par. 3.6 z wartości 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.  

Odpowiedź nr 8 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 9 – Dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający zmieni stawkę kary umownej określonej w par. 3.7 z wartości 20% do wartości max. 5% niezrealizowanej wartości umowy? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.  

Odpowiedź nr 9 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 10 – Dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający dopisze w par. 3.9, że dostawca (kurier) nie musi być obecny podczas badania towaru? Konieczność oczekiwania na sprawdzenie towaru opóźnia wszystkie kolejne dostawy zaplanowane na dany dzień.

Odpowiedź nr 10 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 11 – Dot. wzoru umowy
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 7.2.7 w zakresie obowiązku dostarczenia zamiennika? Przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa konkretnego produktu Wykonawcy wskazanego w ofercie, nie zaś dowolnego produktu dostępnego na rynku, ani też pośrednictwo w jego nabyciu dla Zamawiającego.

Odpowiedź nr 11 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 12 – Dot. zadania nr 4 
Czy Zamawiający  w zadaniu nr 4 dopuści lek Cefazolin-MIP 2g z jednoczesnym przeliczeniem ilości?  

Odpowiedź nr 12 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza leku Cefazolin-MIP 2g z jednoczesnym przeliczeniem ilości.
Uwaga zmiana Zadania nr 15 i wadium oraz utworzenie Zadania nr 19

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wprowadza zmianę w zad. nr 15, poprzez wydzielenie pozycji nr 1 i utworzenie oddzielnego zad. nr 19.

Zadania po zmianach stanowią załącznik do niniejszych wyjaśniań i zmiany treści SIWZ jako zad. nr 15 i zad. nr 19. 

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza zmianę w rozdz. VIII wymagania dotyczące wadium. Kwota wadium jest podzielna w stosunku do każdej części przedmiotu zamówienia. Wysokość wadium do poszczególnych zadań ustala się w następującej wysokości:

	Zadanie 15 – 140,00 zł
	Zadanie 19 – 160,00 zł


Powyższe zmiany wprowadza się również do ogłoszenia o zamówieniu.


   

    
                  Z - ca   Przewodniczącej Komisji Przetargowej

 


   




Magdalena Krysińska
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania załączonej informacji.

Wyjaśnienia i modyfikacja SIWZ zostały zamieszczone na stronie 

Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 11 maja 2016 r.
PAGE  
2
Instytut Matki i Dziecka

Ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa

www.imid.med.pl

_1058872913.doc



